ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.03.2013г. № 168

г.  Южа

О признании утратившим силу постановления администрации Южского
муниципального района

В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    постановление  администрации  Южского  муниципального  района  от

27.05.2011 года № 270 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению

главы Южского муниципального района от 31.01.2008 года № 58 «Об утверждении

порядка  оформления  трудовых  отношений  с  руководителями  муниципальных

учреждений,  не  являющихся  отраслевыми  (функциональными)  органами

администрации Южского муниципального района» считать утратившим силу

2.  Настоящее   постановление  опубликовать  в  официальном  издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района»

Глава администрации
Южского муниципального района  С. Ю. Кропотов